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 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
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 Partido No. 1810740 
 CE SSAA Infantil Mas. Martes, 03/01/2017 09:30 

 PALACIO DEPORTES HUELVA, PALACIO DEPORTE 

 ARAGÓN 70 - 72 COMUNIDAD VALENCIANA 
 (10-15, 15-25, 29-20, 16-12) 

 Arbitros : OLIVER ALEJOS, JAVIER, GUTIERREZ ALEMAN, MARIA TERESA 

 2017.01.03 
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 COMUNIDAD VALENCIANA 

 %  %  % 
 4 
 9 
 10 
 12 
 14 
 15 
 16 
 21 
 30 
 35 
 44 
 90 

 HUGO GOMEZ GARCIA 

 DANIEL MACHO COLLAD 
 PABLO LOPEZ DOMINGU 
 MARIO PAÑOS HUERTAS 
 HUGO BAEZA CABRERA 
 JOSE MIGUEL CARPIO M 
 SAMUEL SANCHEZ PEÑA 
 OSCAR PUIG TORT 
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 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


